MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Maxima profundidad
Depésito

Peso

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

DEPOSITO DE ARMAZENAGEM DE GELO 550 KG
ST SD 500

Ref: 0215.131.015
Magnus

Deposito de hielo en acero inox con aislamiento interno en
poliuretano de alta densidad que mantiene el correcto aislamiento
y la durabilidad del hielo.

1220x1128x1427 mm
1410 mm
550 kg

142 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

