



DEPÓSITO DE ARMAZENAGEM DE GELO 550 KG ST SD 500

Ref: 0215.131.015 Magnus

Depósito de hielo en acero inox con aislamiento interno en poliuretano de alta densidad que mantiene el correcto aislamiento y la durabilidad del hielo.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	1220x1128x1427 mm
Máxima profundidad	1410 mm
Depósito	550 kg
Peso	142 kg